
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
REGISTRO DA EQUIPE DE LEAGUE OF LEGENDS PARA O e-JIFC 2023

Este arquivo deve ser preenchido pelo líder da equipe e anexado no formulário de inscrição da modalidade.

LEAGUE OF LEGENDS:

Estudante Data de
Nascimento

RG CPF E-mail Telefone 1. Nome de
invocador;
2. Conta Riot
(nome de
usuário);

3. Contato no
Discord

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.
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* A modalidade League of Legends permite a inscrição de até 10 estudantes-atletas por equipe (05 titulares e 05 reservas).
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